



MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.028/2022
Processo Administrativo Nº 3573/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EWERTON VILTEMAR DA SILVA LIMA
Data de Publicação: 21/10/2022 17:09:20

TOTAL DO PROCESSO: 144.378,34

PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA			46.218.314/0001-66	37.688,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 044	524,00	Total: 1.048,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: DENTMIX	
Descrição: AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO - TIPO -CAPSULAR - MODO DE OPERAÇÃO- DIGITAL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 524,00			Total Item: 1.048,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 006	14.850,00	Total: 29.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME CART	
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) - TERMINAIS - ATÉ 3 , EQUIPO - TIPO CART OU ACOPLADO , COMANDO DA CADEIRA - PEDAL , CABECEIRA- POSSUI , REFLETOR - POSSUI , CUBA- PORCELANA CERÂMICA , SERINGA TRÍPLICE - POSSUI , PEÇA RETA - POSSUI , CONTRA ÂNGULO - POSSUI , MICRO MOTOR - POSSUI , CANETA DE ROTAÇÃO - POSSUI , UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR) POSSUI , MOCHO - POSSUI				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14.850,00			Total Item: 29.700,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 014	2.650,00	Total: 5.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME AIR 40 - 110V OU 220V	
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO - CAPACIDADE RESERVATÓRIO- 39 L, POTÊNCIA- 1,5HP, CONSUMO 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO- SIM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.650,00			Total Item: 5.300,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 039	360,00	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME LED	
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS - TIPO- LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 360,00			Total Item: 720,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 004	460,00	Total: 920,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: MOCHO ODONTOLÓGICO A GÁS MAGNUS PRATA	
Descrição: MOCHO - MATERIAL DE CONFECÇÃO - AÇO, POSSUI ENCOSTO, REGULAGEM DE ALTURA A GÁS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 460,00			Total Item: 920,00
KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP			09.251.627/0001-90	5.380,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 010	1.240,00	Total: 2.480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: P150C	



**MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - MODO DE OPERAÇÃO- MECÂNICA, CAPACIDADE ATÉ 150 KG, RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2 METROS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.240,00** Total Item: 2.480,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 055 1.450,00 **Total: 2.900,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LIDER Modelo: P300C

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS - MODO DE OPERAÇÃO-DIGITAL - CAPACIDADE - OBESO (ATÉ 300KG), RÉGUA ANTROPOMÉTRICA - ATÉ 2 METROS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.450,00** Total Item: 2.900,00

MT COMERCIAL MEDICA LTDA **07.946.534/0001-54** **12.847,24**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 030 128,99 **Total: 9.287,28**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BALMAK Modelo: BALMAK

Descrição: BALANÇA DIGITAL SLIM PORTATIL EM PLASTICO ABS 200 KG - BALANÇA DE PRATO DE PISO COM CAPACIDADE PARA 200 KG. DIMENSÃO APROXIMADA DE 34,2X29,7X2,7cm, PESANDO APROXIMADAMENTE 1.540Kg, COM ALIMENTAÇÃO POR 04 PILHAS AAA INCLUSAS, COM BASE DE COR PRETA E MATERIAL DA BASE PLASTICO ABS, VISOR DE LED VERMELHO, COM TECNOLOGIA SENSE ON COM AUTO-DESLIGAMENTO E ACIONAMENTO, COM 01 ANO DE GARANTIA E FABRICADA E AFERIDA DE ACORDO COM O "REGULAMENTO TÉCNICO METROLÓGICO PARA INSTRUMENTOS DE PESAGEM. REFERÊNCIA: AVANUTRI AVA-350 OU SIMILAR.

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 128,99** Total Item: 9.287,28

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 065 889,99 **Total: 3.559,96**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HOSP MOVEIS Modelo: HOSP MOVEIS

Descrição: MESA GINECOLÓGICA - CARACTERÍSTICA FÍSICA MATERIAL DE CONFECÇÃO -AÇO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 889,99** Total Item: 3.559,96

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA **20.008.831/0001-17** **20.693,12**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 072 453,33 **Total: 1.813,32**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TUBO MED Modelo: TM 078

Descrição: BIOMBO - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO TRIPLO, POSSUI RODÍZIOS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 453,33** Total Item: 1.813,32

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 076 180,83 **Total: 361,66**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TUBO MED Modelo: TM 013

Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - MATERIAL DE CONFECÇÃO (ESTRUTURA|APOIO DO BRAÇO) TIPO AÇO INOXIDÁVEL|AÇO INOXIDÁVEL PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 180,83** Total Item: 361,66

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 035 1.149,02 **Total: 4.596,08**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRO LIFE Modelo: CADEIRA DE BANHO SEMIPLUS SEMIOBESO - 100KG

Descrição: CADEIRA DE BANHO EM AÇO INOX - ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO INOX AISI 304. ASSENTO REMOVÍVEL EM CHAPA DE AÇO INOX AISI 430 DE 1,0MM, COM A BORDA DO ORIFÍCIO OVAL REBATIDA PARA BAIXO E ACABAMENTO RAIADO. APOIO DOS BRAÇOS FIXOS, EM TUBO DE AÇO INOX. RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 4 EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, COM GARFO EM CHAPA ESTAMPADA E ACABAMENTO ZINCADO, SENDO 2 COM FREIOS TRASEIROS. DIMENSÕES ASSENTO: LARGURA DO ASSENTO 51CM, PROFUNDIDADE DO ASSENTO 45CM. DIMENSÕES TOTAIS: ALTURA 95CM, LARGURA 53CM, PROFUNDIDADE 71CM. CAPACIDADE: 120 KG.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.149,02** Total Item: 4.596,08



**MUNICIPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 069	151,33	Total: 302,66
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBO MED	Modelo: TM 031	
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 151,33			Total Item: 302,66
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 074	330,67	Total: 1.322,68
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDPEJ	Modelo: FL-4000 HRLED	
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO - LED, HASTE – FLEXÍVEL				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 330,67			Total Item: 1.322,68
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 005	423,21	Total: 4.232,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRALIMPIA	Modelo: LIXEIRA HOSPITALAR 120 L	
Descrição: LIXEIRA HOSPITALAR QUADRADA EM PLÁSTICO COM PEDAL 120 LITROS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 423,21			Total Item: 4.232,10
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 013	86,60	Total: 2.251,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRALIMPIA	Modelo: LIXEIRA HOSPITALAR 60 L	
Descrição: LIXEIRA HOSPITALAR QUADRADA EM PLÁSTICO COM PEDAL 60 LITROS, DIMENSÕES: 40X50X70 EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 86,60			Total Item: 2.251,60
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 072	2.294,88	Total: 4.589,76
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBO MED	Modelo: TM 079	
Descrição: MESA DE EXAMES - ESTRUTURA MATERIAL DE CONFECÇÃO COM ARMÁRIO MADEIRA-MDF				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.294,88			Total Item: 4.589,76
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 006	401,30	Total: 802,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDPEJ	Modelo: FL-4000 HR LED	
Descrição: REFLETOR ODONTOLÓGICO - TIPO PISO OU TETO OU BANCADA, INTENSIDADE LUMINOSA ATÉ 50.000 LUX				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 401,30			Total Item: 802,60
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 052	210,33	Total: 420,66
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBO MED	Modelo: TM 058	
Descrição: SUPORTE DE SORO - TIPO MATERIAL DE CONFECÇÃO PEDESTAL AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 210,33			Total Item: 420,66
CMED DISTRIBUIDORA LTDA			20.444.829/0001-90	9.800,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 083	1.400,00	Total: 5.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolife	Modelo: liberty	



**MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

Descrição: CADEIRA DE RODAS PARA OBESO ATÉ 200 KG - EM LIGA ALUMÍNIO AERONÁUTICO TEMPERADO. ROLAMENTOS BLINDADOS NAS QUATRO RODAS, INCLUSIVE NO EIXO VERTICAL DO GARFO. EIXOS DE AÇO REFORÇADO. PINTURA EPÓXI. ESTOFAMENTO 100% CAPOTA IMPERMEÁVEL E ACOLCHOADO. ESTRUTURA TIPO MONOBLOCO COM ENCOSTO REBATÍVEL. RODAS TRASEIRAS DE 24" INFLÁVEIS, RAIADAS. RODAS DIANTEIRAS DE 6" MACIÇAS, COM GARFO DE ALUMÍNIO. ARO DE IMPULSO EM ALUMÍNIO COM PINTURA EPÓXI. SISTEMA DE DESMONTAGEM RÁPIDA "QUICK RELEASE" NAS QUATRO RODAS. FREIOS BILATERAIS. PROTETOR DE RAIOS. APOIO DE BRAÇOS REMOVÍVEIS. PROTETOR DE ROUPAS INCORPORADO AO APOIO DE BRAÇOS. APOIO DE PÉS REBATÍVEL REGULÁVEL NA ALTURA. FAIXA DE PANTURRILHA. PLACA DE FIXAÇÃO DAS RODAS TRASEIRAS COM 6 FUROS QUE PERMITEM A REGULAGEM DE ALTURA, MUDANÇA DO ÂNGULO DO ASSENTO E ANTERIORIZAÇÃO OU POSTERIORIZAÇÃO DAS MESMAS. LARGURA ASSENTO (CM) 60. LARGURA TOTAL (CM) 78. PROFUNDIDADE ASSENTO (CM) 50. ALTURA ENCOSTO (CM) 50. PROFUNDIDADE TOTAL (CM) 103. PESO TOTAL (KG) 18. TOLERÂNCIA DE PESO (KG) 200 KG.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.400,00** Total Item: 5.600,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 040 680,00 **Total: 1.360,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: cds Modelo: infantil

Descrição: CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA - MATERIAL DE CONFECÇÃO|APOIO PARA BRAÇOS|APOIO PARA PÉS|ELEVÇÃO DE PERNAS AÇO OU FERRO PINTADO|ESCAMOTEÁVEL|REMOVÍVEL|COM ELEVÇÃO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 680,00** Total Item: 1.360,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 051 420,00 **Total: 840,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: diasist Modelo: laringo

Descrição: LARINGOSCÓPIO ADULTO - TIPO - FIBRA ÓPTICA INTEGRADA, ILUMINAÇÃO LED, Nº LÂMINAS 03 LÂMINAS RÍGIDAS AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 840,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 023 420,00 **Total: 840,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: diasist Modelo: laringo

Descrição: LARINGOSCÓPIO INFANTIL - FIBRA ÓPTICA INTEGRADA|LED|03 LÂMINAS RÍGIDAS AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 840,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 015 580,00 **Total: 1.160,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: tarse Modelo: 3008

Descrição: OFTALMOSCÓPIO - 5 ABERTURAS|LED|CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LÍTIU

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 580,00** Total Item: 1.160,00

SAM MULLER INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS 21.983.850/0001-27 **13.599,98**
HOSPITALARES EIRELI

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 057 1.850,00 **Total: 11.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: SA-3002

Descrição: CARRO MACA PADIOLA INOX C/ GRADES LATERAIS - CABECEIRA RECLINÁVEL. CONSTRUÍDA COM TUBOS DE AÇO INOX. LEITO ESTOFADO COM CABECEIRA REGULÁVEL, COM REVESTIMENTO EM CORANO. DIMENSÕES: 1,85 X 0,60 X 0,80 M. RODÍZIOS COM 4" (POLEGADAS). COM GRADES LATERAIS. COM SUPORTE DE SORO. SEM PARA-CHOQUE. SUPORTA ATÉ 200 KG.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.850,00** Total Item: 11.100,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 023 1.249,99 **Total: 2.499,98**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INALOCLIN Modelo: SAM-5004-C

Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO - TIPO COMPRESSOR, Nº DE SAÍDAS 4|SUPORTE COM RODÍZIOS



MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.249,99 Total Item: 2.499,98

MEDICALMED, REPRESENTAÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES, LTDA 27.705.997/0001-31 **28.000,00**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 032 7.000,00 **Total: 28.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AMOUL/AMBULAC Modelo: I5

Descrição: DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA) COM DISPLAY LCD 5400 - DIMENSÕES A: 254 MM L: 222 MM P: 76 MM. INDICADORES DE PRONTIDÃO DE USO 1X LED VERMELHO E 1 X LED VERDE. INDICADOR DE BATERIA BARGRAPH 5 LEDS. TIPO DISPLAY LCD TFT COLORIDO DE 7 POLEGADAS. DIMENSÃO DISPLAY 154.08 X 85.92 MM. RESOLUÇÃO DISPLAY 800 X 480. BOTÕES: BOTÃO LIGA/DESLIGA, BOTÃO ENTREGA DE CHOQUE, BOTÃO PACIENTE PEDIÁTRICO, 4 BOTOES DE NAVEGAÇÃO. ALTO-FALANTE MENSAGENS DE INSTRUÇÃO, TONS DE ALERTA. METRONOMO RCP (100 BATIDAS/MIN). REGISTRO E VISUALIZAÇÃO DE EVENTOS SDCARD DE 4GB, EXPANSÍVEL ATÉ 8GB, REGISTRO DE ATENDIMENTOS (EVENTOS E CURVA), REGISTRO DE AUTOTESTES (VISUALIZAÇÃO SOFTWARE PC). BATERIA RECARREGAVEL TIPO ÍONS DE LÍTIO LI-ION) CAPACIDADE 14.8V 2600MAH, TEMPO DE CARGA 1 HORA PARA 70% OU 2 HORAS PARA CARGA COMPLETA. AUTONOMIA 250 CHOQUES. TEMPERATURA/OPERAÇÃO: CARREGANDO 0°C A 45°C, OPERAÇÃO -20°C A 60°C (75°C NA SUPERFICIE). DESFIBRILAÇÃO FORMA DE ONDA EXPONENCIAL BIFÁSICA TRUNCADA. PROTOCOLO DE RCP CONFIGURÁVEL PARA AJUSTAR DE ACORDO COM AS DIRETRIZES DA INSTITUIÇÃO OU GUIDELINES AHA/ERC. NÍVEIS DE SELEÇÃO DE ENERGIA DISPONÍVEIS: MODO AVANÇADO ADULTO 1J, 2J, 3J, 4J, 5J, 6J, 7J, 8J, 9J, 10J, 20J, 30J, 50J, 70J, 100J, 130J, 150J, 170J, 200J / MODO AVANÇADO PEDIÁTRICO 2J, 3J, 4J, 5J, 6J, 7J, 8J, 9J, 10J, 20J, 30J, 50J, 70J, 100J / MODO AUTOMÁTICO/CONFIGURÁVEL 30J, 50J, 70J, 100J, 130J, 150J, 170J, 200J. AÇÃO: CARREGAR ENERGIA TEMPO PARA 150J ATÉ 4 SEGUNDOS, TEMPO PARA 200J ATÉ 6 SEGUNDOS.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 7.000,00 Total Item: 28.000,00

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07 **1.570,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 073 65,00 **Total: 260,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: ADULTO

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - TIPO ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA NYLON OU TECIDO EM ALGODÃO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 260,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 096 68,00 **Total: 136,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: INFANTIL

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL - TIPO- ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA NYLON

Quantidade: 2 Valor Unit.: 68,00 Total Item: 136,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 067 80,00 **Total: 160,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: OBESO

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 160,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 068 29,00 **Total: 58,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: ADULTO

Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 58,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 052 18,00 **Total: 36,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: INFANTIL



**MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL - MATERIAL DE CONFEÇÃO DO AUSCULTADOR- AÇO INOXIDÁVEL, TIPO DUPLO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 36,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 087 110,00 **Total: 440,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G TECH Modelo: PORTATIL

Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL - TIPO - COMPRESSOR, NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS -01

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 440,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 026 240,00 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MIKATOS Modelo: PORTATIL

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES - ALIMENTAÇÃO - CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO, ILUMINAÇÃO - FIBRA OPTICA – LED, COMPOSIÇÃO - 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 480,00

AUDAZ SERVIÇOS E COMERCIO **19.286.679/0001-55** **14.800,00**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 046 7.400,00 **Total: 14.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TOYAMA Modelo:

Descrição: GRUPO GERADOR PORTÁTIL - POTÊNCIA -07 KVA, TIPO DE COMBUSTÍVEL -DIESEL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7.400,00** Total Item: 14.800,00

PREGOEIRO: EWERTON VILTEMAR DA SILVA LIMA



**MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.028/2022
Processo Administrativo Nº 3573/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EWERTON VILTEMAR DA SILVA LIMA
Data de Publicação: 21/10/2022 17:09:20

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:35
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: DENTMIX
Descrição: AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO - TIPO -CAPSULAR - MODO DE OPERAÇÃO- DIGITAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 524,00	Valor Total: 1.048,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	044	46.218.314/0001-66	896,22	524,00	Sim
2 SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	011	28.820.255/0001-10	896,22	524,98	Sim
3 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	042	20.444.829/0001-90	850,00	680,00	Sim
4 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	023	30.323.616/0001-64	896,22	815,00	Sim
5 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	095	05.980.425/0001-28	1.474,00	838,00	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	038	20.008.831/0001-17	896,22	851,41	Sim
7 BH LABORATORIOS LTDA EPP	006	22.283.196/0001-01	1.100,00	1.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:36
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: P150C
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - MODO DE OPERAÇÃO- MECÂNICA, CAPACIDADE ATÉ 150 KG, RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2 METROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.240,00	Valor Total: 2.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	010	09.251.627/0001-90	1.315,00	1.240,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	039	20.008.831/0001-17	1.315,50	1.249,73	Sim
3 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	079	05.980.425/0001-28	1.992,90	1.400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:36
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: P300C
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS - MODO DE OPERAÇÃO-DIGITAL - CAPACIDADE - OBESO (ATÉ 300KG), RÉGUA ANTROPOMÉTRICA - ATÉ 2 METROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.450,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	055	09.251.627/0001-90	1.526,00	1.450,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040	20.008.831/0001-17	1.526,67	1.450,34	Sim
3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	063	30.323.616/0001-64	1.526,67	1.526,67	Sim
4 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	009	05.980.425/0001-28	2.821,20	1.790,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:36
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BALMAK	Modelo: BALMAK
Descrição: BALANÇA DIGITAL SLIM PORTATIL EM PLASTICO ABS 200 KG - BALANÇA DE PRATO DE PISO COM CAPACIDADE PARA 200 KG. DIMENSÃO APROXIMADA DE 34,2X29,7X2,7cm, PESANDO APROXIMADAMENTE 1.540Kg, COM ALIMENTAÇÃO POR 04 PILHAS AAA INCLUSAS, COM BASE DE COR PRETA E MATERIAL DA BASE PLASTICO ABS, VISOR DE LED VERMELHO, COM TECNOLOGIA SENSE ON COM AUTO-DESLIGAMENTO E ACIONAMENTO, COM 01 ANO DE GARANTIA E FABRICADA E AFERIDA DE ACORDO COM O "REGULAMENTO TÉCNICO METROLÓGICO PARA INSTRUMENTOS DE PESAGEM. REFERÊNCIA: AVANUTRI AVA-350 OU SIMILAR.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 128,99	Valor Total: 9.287,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	030	07.946.534/0001-54	200,17	128,99	Sim
2 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	049	05.980.425/0001-28	149,00	129,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	20.008.831/0001-17	200,17	190,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:36
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBO MED	Modelo: TM 078
Descrição: BIOMBO - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO TRIPLO, POSSUI RODÍZIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 453,33	Valor Total: 1.813,32	



**MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	20.008.831/0001-17	453,33	453,33	Sim
2 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	075	05.980.425/0001-28	1.210,00	770,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:36
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBO MED	Modelo: TM 013
Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - MATERIAL DE CONFEÇÃO (ESTRUTURA APOIO DO BRAÇO) TIPO AÇO INOXIDÁVEL AÇO INOXIDÁVEL PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 180,83	Valor Total: 361,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	076	20.008.831/0001-17	180,83	180,83	Sim
2 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	007	05.980.425/0001-28	352,00	224,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:36
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRO LIFE	Modelo: CADEIRA DE BANHO SEMIPLUS SEMIOBESO - 100KG
Descrição: CADEIRA DE BANHO EM AÇO INOX - ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO INOX AISI 304. ASSENTO REMOVÍVEL EM CHAPA DE AÇO INOX AISI 430 DE 1,0MM, COM A BORDA DO ORIFÍCIO OVAL REBATIDA PARA BAIXO E ACABAMENTO RAIADO. APOIO DOS BRAÇOS FIXOS, EM TUBO DE AÇO INOX. RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 4 EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, COM GARFO EM CHAPA ESTAMPADA E ACABAMENTO ZINCADO, SENDO 2 COM FREIOS TRASEIROS. DIMENSÕES ASSENTO: LARGURA DO ASSENTO 51CM, PROFUNDIDADE DO ASSENTO 45CM. DIMENSÕES TOTAIS: ALTURA 95CM, LARGURA 53CM, PROFUNDIDADE 71CM. CAPACIDADE: 120 KG.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.149,02	Valor Total: 4.596,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	035	20.008.831/0001-17	1.150,00	1.149,02	Sim
2 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	087	43.134.552/0001-03	1.150,00	1.150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:36
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolife	Modelo: liberty
Descrição: CADEIRA DE RODAS PARA OBESO ATÉ 200 KG - EM LIGA ALUMÍNIO AERONÁUTICO TEMPERADO. ROLAMENTOS BLINDADOS NAS QUATRO RODAS, INCLUSIVE NO EIXO VERTICAL DO GARFO. EIXOS DE AÇO REFORÇADO. PINTURA EPÓXI. ESTOFAMENTO 100% CAPOTA IMPERMEÁVEL E ACOLCHOADO. ESTRUTURA TIPO MONOBLOCO COM ENCOSTO REBATÍVEL. RODAS TRASEIRAS DE 24" INFLÁVEIS, RAIADAS. RODAS DIANTEIRAS DE 6" MACIÇAS, COM GARFO DE ALUMÍNIO. ARO DE IMPULSO EM ALUMÍNIO COM PINTURA EPÓXI. SISTEMA DE DESMONTAGEM RÁPIDA "QUICK RELEASE" NAS QUATRO RODAS. FREIOS BILATERAIS. PROTETOR DE RAIOS. APOIO DE BRAÇOS REMOVÍVEIS. PROTETOR DE ROUPAS INCORPORADO AO APOIO DE BRAÇOS. APOIO DE PÉS REBATÍVEL REGULÁVEL NA ALTURA. FAIXA DE PANTURRILHA. PLACA DE FIXAÇÃO DAS RODAS TRASEIRAS COM 6 FUROS QUE PERMITEM A REGULAGEM DE ALTURA, MUDANÇA DO ÂNGULO DO ASSENTO E ANTERIORIZAÇÃO OU POSTERIORIZAÇÃO DAS MESMAS. LARGURA ASSENTO (CM) 60. LARGURA TOTAL (CM) 78. PROFUNDIDADE ASSENTO (CM) 50. ALTURA ENCOSTO (CM) 50. PROFUNDIDADE TOTAL (CM) 103. PESO TOTAL (KG) 18. TOLERÂNCIA DE PESO (KG) 200 KG.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 5.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	083 20.444.829/0001-90	2.200,00	1.400,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030 20.008.831/0001-17	2.274,50	1.499,95	Sim
3 AUDAZ SERVIÇOS E COMERCIO	001 19.286.679/0001-55	2.274,50	2.274,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:36
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: cds	Modelo: infantil
Descrição: CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA - MATERIAL DE CONFECÇÃO APOIO PARA BRAÇOS APOIO PARA PÉS ELEVAÇÃO DE PERNAS AÇO OU FERRO PINTADO ESCAMOTEÁVEL REMOVÍVEL COM ELEVAÇÃO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 680,00	Valor Total: 1.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	040 20.444.829/0001-90	1.500,00	680,00	Sim
2 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	028 05.980.425/0001-28	1.207,80	690,00	Sim
3 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	073 42.650.279/0001-07	1.800,00	700,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	050 20.008.831/0001-17	1.840,67	1.550,00	Sim
5 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	067 43.134.552/0001-03	1.840,67	1.799,00	Sim
6 AUDAZ SERVIÇOS E COMERCIO	076 19.286.679/0001-55	1.840,67	1.840,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:36
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR



MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME CART
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) - TERMINAIS - ATÉ 3, EQUIPO - TIPO CART OU ACOPLADO, COMANDO DA CADEIRA - PEDAL, CABECEIRA- POSSUI, REFLETOR -POSSUI, CUBA- PORCELANA CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE - POSSUI, PEÇA RETA - POSSUI, CONTRA ÂNGULO - POSSUI, MICRO MOTOR - POSSUI, CANETA DE ROTAÇÃO - POSSUI, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR) POSSUI, MOCHO - POSSUI			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 14.850,00	Valor Total: 29.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	006	46.218.314/0001-66	14.856,67	14.850,00	Sim
2 BH LABORATORIOS LTDA EPP	004	22.283.196/0001-01	16.800,00	16.800,00	Sim
3 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	095	20.444.829/0001-90	20.000,00	18.500,00	Sim
4 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	011	05.980.425/0001-28	22.000,00	19.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:37
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: SA-3002
Descrição: CARRO MACA PADIOLA INOX C/ GRADES LATERAIS - CABECEIRA RECLINÁVEL. CONSTRUÍDA COM TUBOS DE AÇO INOX. LEITO ESTOFADO COM CABECEIRA REGULÁVEL, COM REVESTIMENTO EM CORANO. DIMENSÕES: 1,85 X 0,60 X 0,80 M. RODÍZIOS COM 4" (POLEGADAS). COM GRADES LATERAIS. COM SUPORTE DE SORO. SEM PARA-CHOQUE. SUPORTA ATÉ 200 KG.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.850,00	Valor Total: 11.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAM MULLER INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS	057	21.983.850/0001-27	1.948,00	1.850,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086	20.008.831/0001-17	1.948,00	1.850,60	Sim
3 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	020	05.980.425/0001-28	5.720,00	5.720,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:37
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INALOCLIN	Modelo: SAM-5004-C
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO - TIPO COMPRESSOR, Nº DE SAÍDAS 4 SUPORTE COM RODÍZIOS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.249,99	Valor Total: 2.499,98

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAM MULLER INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS	023	21.983.850/0001-27	2.066,00	1.249,99	Sim
2 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	040	42.650.279/0001-07	2.000,00	1.250,00	Sim
3 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	035	20.444.829/0001-90	2.000,00	1.280,00	Sim
4 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	049	30.323.616/0001-64	2.066,33	1.389,00	Sim
5 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	043	05.980.425/0001-28	2.320,00	1.498,00	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020	20.008.831/0001-17	2.066,33	1.963,01	Sim
7 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	022	07.946.534/0001-54	2.066,33	1.999,29	Sim
8 BH LABORATORIOS LTDA EPP	079	22.283.196/0001-01	2.600,00	2.600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:37
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME AIR 40 - 110V OU 220V
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO - CAPACIDADE RESERVATÓRIO- 39 L, POTÊNCIA- 1,5HP, CONSUMO 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO- SIM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.650,00	Valor Total: 5.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	014	46.218.314/0001-66	2.867,37	2.650,00	Sim
2 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	030	20.444.829/0001-90	3.000,00	2.680,00	Sim
3 SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	043	28.820.255/0001-10	2.867,37	2.749,98	Sim
4 VRM IMPORT LTDA	045	45.157.605/0001-29	2.860,00	2.860,00	Sim
5 BH LABORATORIOS LTDA EPP	075	22.283.196/0001-01	3.800,00	3.800,00	Sim
6 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	033	05.980.425/0001-28	7.455,80	4.749,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:37
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AMOUL/AMBULAC Modelo: I5
Descrição: DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA) COM DISPLAY LCD 5400 - DIMENSÕES A: 254 MM L: 222 MM P: 76 MM. INDICADORES DE PRONTIDÃO DE USO 1X LED VERMELHO E 1 X LED VERDE. INDICADOR DE BATERIA BARGRAPH 5 LEDS. TIPO DISPLAY LCD TFT COLORIDO DE 7 POLEGADAS. DIMENSÃO DISPLAY 154.08 X 85.92 MM. RESOLUÇÃO DISPLAY 800 X 480. BOTÕES: BOTÃO LIGA/DESLIGA, BOTÃO ENTREGA DE CHOQUE, BOTÃO PACIENTE PEDIÁTRICO, 4 BOTOES DE NAVEGAÇÃO. ALTO-FALANTE MENSAGENS DE INSTRUÇÃO, TONS DE ALERTA. METRONOMO RCP (100 BATIDAS/MIN). REGISTRO E VISUALIZAÇÃO DE EVENTOS SDCARD DE 4GB, EXPANSÍVEL ATÉ 8GB, REGISTRO DE ATENDIMENTOS (EVENTOS E CURVA), REGISTRO DE AUTOTESTES (VISUALIZAÇÃO SOFTWARE PC). BATERIA RECARREGAVEL TIPO ÍONS DE LÍTIO (LI-ION) CAPACIDADE 14.8V 2600MAH, TEMPO DE CARGA 1 HORA PARA 70% OU 2 HORAS PARA CARGA COMPLETA. AUTONOMIA 250 CHOQUES. TEMPERATURA/OPERAÇÃO: CARREGANDO 0°C A 45°C, OPERAÇÃO -20°C A 60°C (75°C NA SUPERFÍCIE). DESFIBRILAÇÃO FORMA DE ONDA EXPONENCIAL BIFÁSICA TRUNCADA. PROTOCOLO DE RCP CONFIGURÁVEL PARA AJUSTAR DE ACORDO COM AS DIRETRIZES DA INSTITUIÇÃO OU GUIDELINES AHA/ERC. NÍVEIS DE SELEÇÃO DE ENERGIA DISPONÍVEIS: MODO AVANÇADO ADULTO 1J, 2J, 3J, 4J, 5J, 6J, 7J, 8J, 9J, 10J, 20J, 30J, 50J, 70J, 100J, 130J, 150J, 170J, 200J / MODO AVANÇADO PEDIÁTRICO 2J, 3J, 4J, 5J, 6J, 7J, 8J, 9J, 10J, 20J, 30J, 50J, 70J, 100J / MODO AUTOMÁTICO/CONFIGURÁVEL 30J, 50J, 70J, 100J, 130J, 150J, 170J, 200J. AÇÃO: CARREGAR ENERGIA TEMPO PARA 150J ATÉ 4 SEGUNDOS, TEMPO PARA 200J ATÉ 6 SEGUNDOS.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 7.000,00 Valor Total: 28.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDICALMED, REPRESENTAÇÃO, IMPORTAÇÃO E	032	27.705.997/0001-31	21.644,44	7.000,00	Sim
2 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	049	42.650.279/0001-07	21.600,00	7.400,00	Sim
3 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	084	20.444.829/0001-90	21.000,00	7.800,00	Sim
4 MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS	070	11.738.593/0001-04	29.066,94	9.688,98	Sim
5 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	093	07.946.534/0001-54	21.644,44	11.469,99	Sim
6 BH LABORATORIOS LTDA EPP	065	22.283.196/0001-01	21.644,00	11.470,00	Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040	20.008.831/0001-17	21.644,44	17.000,00	Sim
8 SMARTMED REPRESENTACAO E COMERCIO DE	048	24.789.180/0001-09	21.640,00	21.640,00	Sim
9 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	042	05.980.425/0001-28	40.526,00	26.900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:37
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TUBO MED Modelo: TM 031
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO - AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 2 Valor Unit.: 151,33 Valor Total: 302,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069	20.008.831/0001-17	151,33	151,33	Sim
2 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	065	05.980.425/0001-28	462,00	462,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:37
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: ADULTO
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - TIPO ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA NYLON OU TECIDO EM ALGODÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	073	42.650.279/0001-07	85,00	65,00	Sim
2 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	069	20.444.829/0001-90	80,00	69,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	20.008.831/0001-17	85,79	81,50	Sim
4 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	082	05.980.425/0001-28	89,00	89,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:37
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: INFANTIL
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL - TIPO- ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA NYLON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 136,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	096	42.650.279/0001-07	73,00	68,00	Sim
2 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	052	20.444.829/0001-90	75,00	69,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	20.008.831/0001-17	73,73	70,04	Sim
4 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	037	05.980.425/0001-28	89,00	89,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:38
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: OBESO
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	067	42.650.279/0001-07	125,00	80,00	Sim



**MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

2 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	011	20.444.829/0001-90	120,00	84,00	Sim
3 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	088	05.980.425/0001-28	99,00	99,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063	20.008.831/0001-17	129,03	122,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:38
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: ADULTO
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 58,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	068	42.650.279/0001-07	72,00	29,00	Sim
2 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	022	20.444.829/0001-90	75,00	30,00	Sim
3 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	049	05.980.425/0001-28	45,00	45,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079	20.008.831/0001-17	72,96	69,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:39
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: INFANTIL
Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL - MATERIAL DE CONFEÇÃO DO AUSCULTADOR- AÇO INOXIDÁVEL, TIPO DUPLO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 36,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	052	42.650.279/0001-07	19,00	18,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082	20.008.831/0001-17	19,00	18,05	Sim
3 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	029	05.980.425/0001-28	45,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:39
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR**



MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDPEJ	Modelo: FL-4000 HRLED
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO - LED, HASTE - FLEXÍVEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 330,67	Valor Total: 1.322,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	074	20.008.831/0001-17	330,67	330,67	Sim
2 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	028	05.980.425/0001-28	994,80	994,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:39
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME LED
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS - TIPO- LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 360,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	039	46.218.314/0001-66	663,33	360,00	Sim
2 SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	004	28.820.255/0001-10	663,33	360,90	Sim
3 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	063	20.444.829/0001-90	660,00	460,00	Sim
4 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	045	30.323.616/0001-64	663,33	560,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066	20.008.831/0001-17	663,33	630,16	Sim
6 BH LABORATORIOS LTDA EPP	098	22.283.196/0001-01	800,00	800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:40
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOYAMA	Modelo:
Descrição: GRUPO GERADOR PORTÁTIL - POTÊNCIA -07 KVA, TIPO DE COMBUSTÍVEL -DIESEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7.400,00	Valor Total: 14.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUDAZ SERVIÇOS E COMERCIO	046	19.286.679/0001-55	7.813,33	7.400,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	037	20.008.831/0001-17	7.813,33	7.422,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:40
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: diasist	Modelo: laringo
Descrição: LARINGOSCÓPIO ADULTO - TIPO - FIBRA ÓPTICA INTEGRADA, ILUMINAÇÃO LED, Nº LÂMINAS 03 LÂMINAS RIGIDAS AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	051 20.444.829/0001-90	830,00	420,00	Sim
2 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	006 42.650.279/0001-07	830,00	450,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003 20.008.831/0001-17	832,50	790,88	Sim
4 BH LABORATORIOS LTDA EPP	072 22.283.196/0001-01	1.700,00	1.700,00	Sim
5 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	068 05.980.425/0001-28	3.680,00	3.680,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:40
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: diasist	Modelo: laringo
Descrição: LARINGOSCÓPIO INFANTIL - FIBRA ÓPTICA INTEGRADA LED 03 LÂMINAS RIGIDAS AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	023 20.444.829/0001-90	450,00	420,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081 20.008.831/0001-17	458,00	435,10	Sim
3 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	054 42.650.279/0001-07	458,00	458,00	Sim
4 BH LABORATORIOS LTDA EPP	030 22.283.196/0001-01	1.700,00	1.700,00	Sim
5 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	068 05.980.425/0001-28	3.531,00	3.531,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:40
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRALIMPIA Modelo: LIXEIRA HOSPITALAR 120 L
Descrição: LIXEIRA HOSPITALAR QUADRADA EM PLÁSTICO COM PEDAL 120 LITROS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE
Quantidade: 10 Valor Unit.: 423,21 Valor Total: 4.232,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	005 20.008.831/0001-17	423,21	423,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:40
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRALIMPIA Modelo: LIXEIRA HOSPITALAR 60 L
Descrição: LIXEIRA HOSPITALAR QUADRADA EM PLÁSTICO COM PEDAL 60 LITROS, DIMENSÕES: 40X50X70 EM
POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE
Quantidade: 26 Valor Unit.: 86,60 Valor Total: 2.251,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013 20.008.831/0001-17	86,60	86,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:40
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TUBO MED Modelo: TM 079
Descrição: MESA DE EXAMES - ESTRUTURA|MATERIAL DE CONFEÇÃO COM ARMÁRIO|MADEIRA-MDF
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.294,88 Valor Total: 4.589,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072 20.008.831/0001-17	2.345,81	2.294,88	Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	080 07.946.534/0001-54	2.345,81	2.295,61	Sim
3 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	038 43.134.552/0001-03	2.345,81	2.345,81	Sim
4 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	026 05.980.425/0001-28	5.060,00	5.060,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:40
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSP MOVEIS	Modelo: HOSP MOVEIS
Descrição: MESA GINECOLÓGICA - CARACTERÍSTICA FÍSICA MATERIAL DE CONFEÇÃO -AÇO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 889,99	Valor Total: 3.559,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	065 07.946.534/0001-54	1.947,86	889,99	Sim
2 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	050 05.980.425/0001-28	1.320,00	890,00	Sim
3 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	080 43.134.552/0001-03	1.947,86	1.849,47	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063 20.008.831/0001-17	1.947,86	1.850,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:41
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: MOCHO ODONTOLÓGICO A GÁS MAGNUS PRATA
Descrição: MOCHO - MATERIAL DE CONFEÇÃO - AÇO, POSSUI ENCOSTO, REGULAGEM DE ALTURA A GÁS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 460,00	Valor Total: 920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	004 46.218.314/0001-66	490,00	460,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003 20.008.831/0001-17	490,00	465,50	Sim
3 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	063 05.980.425/0001-28	833,80	530,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:41
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: G TECH	Modelo: PORTATIL
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL - TIPO - COMPRESSOR, NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS -01			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	087 42.650.279/0001-07	180,00	110,00	Sim
2 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	081 20.444.829/0001-90	150,00	120,00	Sim



**MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

3 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	003	05.980.425/0001-28	223,00	139,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	061	20.008.831/0001-17	181,83	172,74	Sim
5 BH LABORATORIOS LTDA EPP	053	22.283.196/0001-01	298,00	298,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:41
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tarse	Modelo: 3008
Descrição: OFTALMOSCÓPIO - 5 ABERTURAS LED CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 580,00	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	015	20.444.829/0001-90	600,00	580,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	064	20.008.831/0001-17	610,95	580,40	Sim
3 BH LABORATORIOS LTDA EPP	077	22.283.196/0001-01	1.300,00	1.300,00	Sim
4 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	073	05.980.425/0001-28	2.860,00	2.860,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:41
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIKATOS	Modelo: PORTATIL
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES - ALIMENTAÇÃO - CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO, ILUMINAÇÃO - FIBRA OPTICA - LED, COMPOSIÇÃO - 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	026	42.650.279/0001-07	420,00	240,00	Sim
2 CMED DISTRIBUIDORA LTDA	024	20.444.829/0001-90	400,00	250,00	Sim
3 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	095	05.980.425/0001-28	350,00	350,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044	20.008.831/0001-17	422,99	401,84	Sim
5 BH LABORATORIOS LTDA EPP	022	22.283.196/0001-01	980,00	980,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:41
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDPEJ	Modelo: FL-4000 HR LED
Descrição: REFLETOR ODONTOLÓGICO - TIPO PISO OU TETO OU BANCADA, INTENSIDADE LUMINOSA ATÉ 50.000 LUX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 401,30	Valor Total: 802,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006 20.008.831/0001-17	401,30	401,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 08:36:41
EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBO MED	Modelo: TM 058
Descrição: SUPORTE DE SORO - TIPO MATERIAL DE CONFECÇÃO PEDESTAL AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 210,33	Valor Total: 420,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052 20.008.831/0001-17	210,33	210,33	Sim
2 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	009 05.980.425/0001-28	352,00	352,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: FERNANDO SÉRGIO LIRA NETO